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3300
3350
3410
3510
3520
3530
3610
3620

Regnskap Oslo Taekwondo Klubb 2016

Resultat

Medlemskontingent
Gradering
Kommunale tilskudd
Statlige tilskudd (LAM)
Annen stgtte

Egne stevner

Andre kurs
Leieinntekter

Salg

Drakter

Logo-utstyr
Innbringende tiltak
Spilleinntekter

Driftsinntekter

Stevner og aktivitetsutgifter

4020
4030
4100
4150
4210
4300
4400

Salgsutgifter
4510
4520
4530

Deltagelse i stevner

Reisebidrag til NM, NC og Int stevner
Egne stevner og arrangement

Andre kurs

Trening- og instruksjonstiltak
Instrukterkurs

Skader

Stevner og aktivitetsutgifter
Salg

Drakter

Logo-utstyr

Salgsutgifter

Leie, mgter og administrasjon

5000
5110
5120
5200
5210
5211
5212
5220
5300
5310

Personalutgifter
Mgteutgifter
Sosialeaktiviteter
Husleie

Strem

Telefon
Oppussing/inventar
Rengjgring
Administrativeutgifter
Forsikring

Leie, mgter og administrasjon

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

7210
7510
7520
7530
7710

Kontingenter/avgifter til idrett
Materiell/utstyr
Klubbdrakter/Belter
Merker/medaljer

Utgifter ved reklame, annonser

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame
Driftsutgifter

Driftsresultat

Finans/ekstraordineere inntekter og utgifter

8010
8190
8410

Renteinntekter
Gebyrer
Ekstraordineere inntekter

Finans/ekstraordineere inntekter og utgifter

Resultat

245 707,50
28 178,00
24 250,00
73 587,00

0,00

39 431,00
26 000,00
0,00

6 500,00
17 280,00
300,00
0,00

87 843,23

3 700,00
28 799,68
24 995,50
42 324,78
93 034,85
33 000,00

463,80

3 493,00
27 837,00
0,00

18 493,20
2 446,00
15 786,10
0,00

0,00

0,00

86 375,00
84 161,50
23 349,20
5 705,00

34 390,00
24 485,60
28 446,26
1 005,50
0,00

5 120,00
(16,50)
74 312,00

549 076,73
226 318,61
31 330,00
236 316,00
88 327,36

582 291,97

(33 215,24)

79 415,50

46 200,26
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Budsjett 2016

300 000,00
15 000,00
20 000,00
55 000,00
25 000,00
20 000,00

0,00

0,00

5 000,00
15 000,00
5 000,00
0,00

100 000,00

560 000,00

5 000,00
50 000,00
40 000,00
30 000,00

100 000,00

5 000,00

5 000,00

235 000,00

5 000,00
15 000,00
5 000,00

25 000,00

50 000,00
10 000,00
30 000,00
0,00

0,00

1 000,00
75 000,00
90 000,00
20 000,00
6 000,00

282 000,00
40 000,00
50 000,00
15 000,00

5 000,00
20 000,00

130 000,00
672 000,00

(112 000,00)

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00

(97 000,00)
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Eiendeler
1010
1080
1080

Sum
Gjeld og egenkapital

2610
2620

2910
2960

Sum

Regnskap Oslo Taekwondo Klubb 2016

Balanse

Kasse

Bankkonto - Brukskonto
Bankkonto - Sparekonto
Kortsiktig fordring
Omlgpsmidler

Anleggsmidler

Eiendler

Forskudd medlemskontingent
Kortsiktig gjeld

Gield

Egenkapital 1. jan
Resultat 2016

Egenkapital

Gjeld og egenkapital

31.12.2015

0,00
101 166,47
841 796,58
0,00

942 963,05

0,00

942 963,05
24 750,00
0,00

24 750,00

918 213,05

942 963,05

Prepared by Stig Ove Ness 01.01.2017

31.12.2016
0,00
123 608,23
846 090,58
23 196,00
992 894,81
0,00
992 894,81
28 481,50
0,00
28 481,50
918 213,05
46 200,26
964 413,31
992 894,81
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Noter til regnskapet:
Regnskapet for klubben for 2016 bestar av 349 poster. Regnskapet gjort opp med et driftsresultat pa

minus kr 33 215,25 og et overskudd pa kr 46 200,26. Mot et budsjettresultat pa minus kr 99 000,-
Klubbens egenkapital pr 31.desember 2016 er kr 964 413,31

Eiendeler
Kortsiktige fordringer
Klubben har en utestaende fordring mot NKF Taekwondo WTF seksjonen pa kr 23 196,-. Dette gjelder

innkjgp av flere elektroniske sensorer og dommer-panel, som er avtalt at seksjonen kjgper tilbake fra
Oslo Taekwondo Klubb i lgpet av januar 2017.

Gjeld og egenkapital
2610  Forskudd medlemskontingent
24 medlemmer har betalt noe av medlemskontingent for 2017, allerede i 2016.

Totalt utgjer dette til sammen kr 28 481,50,-

2620  Kortsiktig gjeld
Klubben har ingen kortsiktig gjeld utestaende pr 31. desember 2016.

Inntekter

3010 Medlemskontingent og treningsavgift 2016

Medlemskontingent 150 stk 36 550,00
Treningsavgift varen 104 stk 91 012,50
Treningsavgift hgsten 122 stk 118 145,00
Total 245 707,50

Kostnadene for & gi ut nybegynnerdrakter, ved at den farste drakten er inkludert i
medlems/treningsavgiften, et tatt ut av treningsavgiften angitt over. Dette utgjorde i 2016, 44
nybegynnere av 320,- pr drakt, som gi et totalbelgp pa kroner 14 080,-, som i regnskapet er
overfgrt til inntekter ved draktsalg.

Registrerte medlemmer:
Oslo Kommune/OIK 150 totalt, 107 tom 25 ar og 43 over.
NKF’s betalt forsikring 185 totalt, 102 tom 13 &r og 83 over

3230 Kommunale tilskudd
Administrasjons- og driftsbidrag 24 250,00
Tilskudd til idrettstiltak *

Total 24 250,00
* Se ogsa punkt 3300/4100 Egne stevner/treningssamling

3240  Statlige tilskudd

Lokale aktivitetsmidler 44 204,00
Utstyrsrefusjon fra 2015 0,00
Momskompensasjon 29 383,00
Total 73 587,00

Momskonpensasjon regnes ut fra brutto utgiftene klubben hadde i 2015.
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3300/4100 — Egne stevner (Dstlandscup 2)

Inngangspenger 4900,00
Inntekter kiosk, pluss salg av PSS 19 387,00
NKF Taekwondo WTF, refusjon 15 144,00
Vekslepenger (-) 2 362,00
Innkjegp kiosk (-) 7 489,00
Dommerlunsj og bevertning (-) 3 329,50
Leie Bygdghus (-) 6 750,00
Norsk Folkehjelp Oslo (-) 5 065,00
Totalt 14 435,50
3350/4150 — Treningssamlinger (Sarah/Steven):
Eksterne pameldingsavg 11 000,00
Tilskudd fra Oslo Kommune 15 000,00
Honorar + flyreise Sarah/Stevne (-) 25 947,00
Leie Bygdghus (-) 6 600,00
Hotell, lunsj/middag, + annet (-) 9777,78
Totalt - 16 324,78

3510/4510 — Salg*

Salgsinntekter 6 500,00
Salgsinnkjap (-) 3 493,00
Totalt 3 007,00

3520/4520 — Drakter*

Drakter — Salg 17 280,00
Drakter — Innkjap (-) 27 837,00
Totalt - 10 557 ,00

Det meste av draktsalget gjeres til innkjgpspris, ved at nybegynneren far den farste drakten
gratis ved betaling av treningsavgiften. Totalt ble det gitt bort, 44 drakter, a en innkjgpsverdi av
kr 320,-, totalt kr 14 080,-.

3530/4530 — Logo-utstyr*

Logoutstyr — Salg 300,00
Logoutstyr — Innkjep (-) 0,00
Totalt 300,00

* Lagerbeholdning fares ikke iht regnskapsregler fra OIK. Innkjep utgiftsfares i sin helhet i innkjgpsaret.

3620 — Spilleinntekter

Bingo inntekter 79 432,06
Grasrotandel Norsk Tipping 8411,17
Totalt 87 843,23

5212/7510/8410 Materiell/utstyr — Ekstraordinaere inntekter
Klubben har 2016, solgt alle mattene til Bislett Games og kjgpt inn nye matter. Inntektene er
fort som ekstraordinzre inntekter, mens utgiftene pd samme belgp er fer oppussing/inventar.
Klubben har ogsa kjgpt inn flere elektroniske sensorer og dommer-panel, som selges videre til
NKF Taekwondo WTF seksjonen. Innkjgpet er postert pd materiell/utstyr, mens inntektene er
fort pa ekstraordinere inntekter. Derfor er posten pa ekstra ordinzre inntekter pa kr 74 312,00
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Kommentarer til regnskapet 2016

Oslo Taekwondo klubb har i lgpet av 2015 hatt 150 medlemmer, som har betalt
medlemsavgiften i lapet av aret. Oversikten under, viser antall medlemmer i klubben som har
betalt medlemsavgiften gjeldende ar, og som Oslo Taekwondo Klubb derav far
administrasjonsstatte for fra Oslo kommune, gjennom Oslo Idrettskrets.

Ar Totalt Var Haost
2008 120 102 81
2009* 69 55 56
2010 95 56 73
2011 105 74 74
2012 104 77 12
2013** 120 91 90
2014 152 117 119
2015 140 108 103
2016 150 104 122

* Tabellen viser klart at flyttingen fra lokalene pa Majorstua, til KG i januar 2009, gav seg

utslag i et dramatisk fall i antall betalende medlemmer. Sommeren 2010, flyttet sa klubben in i
nye fine lokaler pa Bislett stadion, men det har tatt altsa 3 ar & komme tilbake til medlemstallet
en hadde i 2008. ** Klubben startet opp med et barneparti fra januar 2013, i aldersgruppen 6-
11 ar. Klubben har at 4 forskjellige opptak til barnegruppen ilgpet av aret.

Klubben har fatt til en god ordning med innmelding og rapportering av bingodeltagelse.
Klubben bruker Mgllergata Bingo AS som driftsoperatar for bingospillene. Totalt kom det inn
kr 97 434,15 fra bingodriften. I tillegg til Grasrotandelen pa 7 226,62, utgjer bingo og bidrag
fra Norsk Tipping 19% av klubbens inntekter.

Resultatet for 2016 ble et driftsoverskudd pa minus kr 33 215,25. Med renteinntekter og
ekstraordinzre inntekter ble arsresultatet kr 46200,26. Hvilket har gkt egenkapital til

kr 964 413,31. Klubbens har en solid gkonomi til & mgte fremtiden med, men det forutsetter at
klubben far forlenget avtalen pa Bislett Stadion med Oslo Kommune, for nye 5 far, avtalen
utlgp pr 31. desember 2014. Oslo Taekwondo Klubb har utlgst opsjon pa forlengelse i
kontrakten, men ikke fatt tilsendt ny kontrakt fra Oslo Kommune ennd. Skal en fra 2020 ga ut i
det apne markedet a leie nye egne lokaler trenger klubben en solid gkonomi for & mgte de
utfordringene som da kommer.

Oslo, 13. februar 2017

Stig Ove Ness
Leder

Synne Runningen Eikrem

Styremedlem

Sebastian Crancenco

Varamedlem

Harald Nyberg
Nestleder

Jens Christian Gjesti

Styremedlem

Gitt Jsthus
Varamedlem

Jessica Stenholm
Hovedinstruktgr

Tone Andersen
Styremedlem




